
/
' ISTITUTO TUMORI "GIOVANNI PAOLO II"

ISTITUTO DI RICOVERO E CURAA
CARATTERE SCIENTIFICO BARI

lÎ\\

F;\\_7

_;v'
;,Ù

" /fl'.\\

S.C. PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare dell’Area Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni

Determinazionen. 52 del ( I©fI ( ISI Determinazionen. BE! del I 5LUG\ 2019

OGGETTO: Esito procedura, espletata su portale telematicoMEPA, per la fornitura di Dispositivimedici per
Urologia ‘

L'anno duemila 19 il giorno 10

nel mese di LUGLIO nel proprio Ufficio,

S.S.D. PATRIMONIO,APPALTI E CONTRATTI

il Dirigente Amministrativo

Dott. Filippo Tragni

Premesso che:

' Con nota prot. n. 4360 del 01/03/2019, il Direttore della S.C. Farmacia e U.Ma.C.A., Dott.ssa Patrizia Nardulli ha richiesto
di voler provvedere con estrema urgenza ad awiare una procedura ad hoc per l'acquisizione di Dispositivi medici per
Urologia di seguito riportati aventi le caratteristiche indicate dal Dirigente Responsabile, Dott. Giocoli Nacci nella nota
prot.4078 del 26/02/2019:

Lotto Dispositivo medico Misure Pezzi

1 Stents doppio] 10 Pz per tipologia
2 Stents mono 16 e 17 FR 10 Pz per misura
3 Set per Epicistostomia 16 e 18 10 Pz per misura
4 Set per Nefrostomia percutanea 6 FR, 8FR 10 Pz per misura
5 Cateterini ureterali open end 4 FR, 5 FR, 6 FR 10 Pz per misura
6 Cateteri semirigidi due vie Tiemann 16 FR 10 Pz per misura
7 Dilatatori uretrali punta Tiemann 10, 12, 14, 16, 18, 20 FR 10 Pz per misura

Dato atto che:

- conformemente alla normativa in materia di acquisti sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, in data
22/05/2019 è stata implementata, su portale telematico MEPA, la R.D.O. n. 2308365, della suddetta fornitura, da
aggiudicare per singolo lotto al prezzo più basso, giusto art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016. Sono stati invitati a



formulare offerta i seguenti Operatori Economici iscritti nell'Area Merceologica "Forniture specifiche per la Sanità",
sottocategoria "Dispositivi medici":

DITTA P.IVA CODICEFISCALE COMUNE REGIONE

1 A. ANNESE SRL 03379160728 NNSMCL66COQAGZZQ BARI PUGLIA

2 BIO SUD MEDICALSYSTEMS 03225090723 03225090723 MODUGNO PUGLIA

3 COOK ITALIA SRL 00847380961 07123400157 NOVA MILANESE LOMBARDIA

4 DAVI MEDICASRL 04685201008 04685201008 ROMA LAZIO

5 F.A.S.E. 03578710729 03578710729 BISCEGLIE PUGLIA

6 TELEFLEX MEDICAL 02804530968 06324460150 VAREDO LOMBARDIA

alle ore 18.00 del giorno 30/05/2019, termine ultimo per la presentazione dell‘offerta risultano pervenute n.17 offerte
da parte delle Ditte: COOK ITALIA SRL, F.A.S.E. SRL, TELEFLEXMEDICAL;

Considerato che:

la documentazione amministrativo è stata inviata correttamente, consentendo il passaggio delle Ditte alla fase
successiva deila ga ra;

' la SSD Patrimonio, Appalti e Contratti, con nota prot. 11059 del 03/06/2019 ha richiesto alla Direzione di Farmacia di
esaminare le schede tecniche dei dispositivimedici richiesti relativi ai lotti su indicati;

Visto che:

- in data 02/07/2019, il Direttore della S.C. Farmacia e U.Ma.C.A., Dott.ssa Patrizia Nardulli, dopo aver esaminato la

documentazione prodotta ha dichiarato la conformità tecnica d+quanto proposto dalle Ditte concorrenti: COOK ITALIA
SRL, F.A.S.E. SRL, TELEFLEXMEDICAL;

- le offerte economiche risultano pervenute secondo il prospetto riepilogativo seguente:

Denominazione Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 Lotto 6 Lotto 7
concorrente
TELEFLEX MEDICALsrl €860,00 €864,00 € 1.660,00 € 186,00 €27,00 €362,00
F.A.S.E. SRL € 1.755,00 € 1.144,00 € 494,00 € 904,80 € 383,40 € 74,50 € 312,00
COOK ITALIA SRL €2.800,00 € 1.400,00 € 1.580,00 €240,00

' l'Amministrazione è obbligata a richiedere il Codice IdentificativoGara per singolo lotto, CIG, ìndipendentemente
dall'importo dell‘appalto

Ritenuto:

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 1 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
860,005/IVA, pari ad €€1.049,20 IVA Inclusa al 22% CIG ZA82924544;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 2 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
864,005/IVA, pari ad €€1.054,08 IVA inclusa al 22% CIG 279224558;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 3 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
494,005/IVA, pari ad € 602,68IVA inclusa al 22% CIG Z3F2924566;

di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 4 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
904,805/IVA, pari ad €1.103,86NA inclusa al 22% CIG ZF5292456E;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 5 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
186,005/IVA, pari ad € 226,92NA inclusa al 22% CIG 2802924576;



' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 6 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
27,005/IVA, pari ad € 32,941VA inclusa al 22% CIG 2762924584;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 7 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
312,005/IVA, pari ad €380,64IVA inclusa al 22% CIG Z8C2924590;

Visto Il Regolamento per l'acquisizione di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria, ai sensi e per
gli effetti degli artt. 36 e ss. del d.lgs 50/2016, approvato con delibera n. 588/2017 che dispone che l'acquisizione di beni e servizi
può essere effettuata mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici

DETERMINA

' di dare atto della precedentenarrativa, che si richiama quale parte integrante e sostanziale al presente dispositivo;

- di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 1 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
860,005/IVA,pari ad €€ 1.049,20 IVA inclusa al 22% CIG ZA82924544;

- di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 2 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
864,005/NA, pari ad € € 1.054,08 IVA inclusa al 22% CIG Z79224558;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 3 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
494,005/1VA, pari ad € 602,68|VAinclusa al 22% CIG Z3F2924566;

- di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 4 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
904,805/IVA, pari ad €1.103,86WA inclusa al 22% CIG ZF5292456E;

- di aggiudicaréia R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MEDICAL srl, riguardante la fornitura del lotto 5 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
186,005/IVA, pari ad € 226,92lVA inclusa al 22% CIG 2302924576;

- di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TELEFLEX
MED/CALsrl, riguardante la fornitura del lotto 6 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all‘aggiudicazioneè €
27,005/IVA, pari ad € 32,94IVA inclusa al 22% CIG 2762924584;

' di aggiudicare la R.D.O. n. 2308365, al prezzo più basso, , giusto art. 95comma 4 del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta F.A.S.E.
SRL, riguardante la fornitura del lotto 7 e di precisare che la spesa effettiva conseguente all'aggiudicazioneè €
312,005/1VA, pari ad € 380,64IVA inclusa ai 22% CIG 28C2924590;

- di precisare, altresì che la spesa complessiva di € 3.647,80 s/IVA, pari ad € 4.450,32 IVA inclusa trovano rispettivamente
capienza sui fondi di Bilancio dell'Ente per l'anno 2019 sul conto economico n. 70010000050 epigrafata alla voce
"Presidi Chirurgici materiali Sanitari";

- di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività.

1|)i e Contratti
o . ragni



ANNOTAZIONI CONTABILI
IL DIRIGENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativì, all’Albo di questo
Istituto per gg.5 consecutivi dal

\ 5LUG. 2019

/»«/
Bari, I 5LUG. 2018

Assisten(e minis aiivoSig.Fr%=% paio

Per copia conforme.

Bari,


